

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu, ul. TGM, čp.46, b.j.č.2, Nové Město nad Metují

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:
Městský úřad Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			438 496,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	438 496,00	12,00%	52 619,52

Cena s DPH	v CZK	491 115,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu, ul. TGM, čp.46, b.j.č.2, Nové Město nad Metují

Místo: Nové Město nad Metují

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Městský úřad Nové Město nad Metují

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							438 496,00
1	M	000001	dodávky a demontáže odvoz sutí a demontovaného materiálu včetně hrubého úklidu	soubor	1,000	15 680,00	15 680,00
2	M	000016	montované bytové jádro bude vyzděno z pórobetonových tvarovek s maximálním zachováním půdorysu	soubor	1,000	49 200,00	49 200,00
3	M	0000023	Tekutá lepenka - hydroizolace 2x nátěr, Těsnící pás 306 Fleece		1,000	4 800,00	4 800,00
4	M	00004	Dlažba (materiál, montáž)	m2	14,500	1 710,00	24 795,00
5	M	00005	Obklad (materiál, montáž)	m2	24,000	1 980,00	47 520,00
6	M	00006/1	Elektro-nový rozvod v jádře +nový byt. rozvaděč zásuvky – koupelna 2x, kuchyň 3x, komora 1xsvětla-WC(nad strop), kousvětla-WC(nad strop), koupelna(nad umyvadlem)elektroinstalace pelna(nad umyvadlem)	soubor	1,000	63 980,00	63 980,00
7	M	00006/2	skříňě jako doposud. V obývacím pokoji demontáž a následná montáž stávajícího stropního svítidla. Dodávka a montáž nového bytového zvonku. Revizi elektroinstalací.	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00
19	M	00006/3	SDK podhledy chodba a koupelna	m2	18,000	1 850,00	33 300,00
8	M	0000017	koupelna: elektrický topný žebřík vč. termostatu a časové regulace	ks	1,000	4 890,00	4 890,00
9	M	0000018	nová zrcadlová skříňka s osvětlením, nové umyvadlo vč. pákové stojánkové baterie, el. zásuvka vedle zrcadlové skříňky v koupelně (pro holicí strojek, fén apod.), sprchový kout vybavit tyčí na sprchový závěs a samotným závěsem, pákovou baterii vč. sprchové	soubor	1,000	4 750,00	4 750,00
10	M	0000020	RAF MARINE sprchový set 640mm, s ruční sprchou 94mm, chrom	ks	1,000	1 041,00	1 041,00
11	M	0000019	CONCEPT 50 zrcadlová skříňka s osvětlením 52,4x25x62,8cm se zásuvkou a vypínačem, bílá	1	1,000	13 100,00	13 100,00
12	M	00007	VZT - WC+koupelna+odtah od digestoře	soubor	1,000	5 380,00	5 380,00
13	M	00008	Koupelna-umyvadlo se skříň. (standart.rozměry), páková baterie, zrc. skříňka s osvětlením, el. top. žebřík, sprchová baterie, sprchový kout, sifon	soubor	1,000	21 990,00	21 990,00
14	M	00009	zárubně ocel + dveře- WC, koupelna 2710.00 2.000	soubor	1,000	5 210,00	5 210,00
15	M	0000024	Tekutá lepenka - hydroizolace 2x nátěr, Těsnící pás 306 Fleece	soubor	1,000	5 780,00	5 780,00
16	M	000013	podlahová krytina PVC obyv.pokoj, kuchyň 30 m2	m2	30,000	1 840,00	55 200,00
17	M	000014	nátěry hlavních dveří a topných těles	soubor	1,000	54 000,00	54 000,00
18	M	000011.1	koupelně, umyvadlo, sprch. kout, dřez(kuchyňská linka) Přívod vody-pračka(skladsprchový kout ,koupelna), dřez, umyvadlo,	soubor	1,000	22 600,00	22 600,00